
 

COMUNE di 
CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia  d i  Macerata  
 __________________ 

\\nas_01\Dati\tecnico\Ufficio Tecnico\Archivio\Piano Neve\2019_2020\Piano Neve 2019_2020\005_ALLEGATO 2 Attivazione Presidio Operativo 2019_2020.doc 

62039 P.zza S.Spirito, 1 - tel. 0737.970039 - fax 0737.970041 – c.f. e Part.I.V.A. 00242630432  
e-mail: protocollo@comune.castelsantangelosulnera.mc.it  -  Pec: protocollo@pec.comune.castelsantangelosulnera.mc.it 

 
 

ALLEGATO 2 – ATTIVAZIONE DEL PRESIDIO OPERATIVO 
 

 
Data ____________        Protocollo n. ____________ 
 
 
 

All’UTG - Prefettura di Macerata  
Alla Regione Marche Sala Operativa Protezione Civile  

Alla Provincia di Macerata Ufficio Protezione Civile 
Alla Comunità Montana di Camerino  

Ai Sindaci dei comuni di: Visso, Ussita, Montefortino, Montemonaco, Preci e Norcia  
 

 
Il Sindaco del Comune di Castelsantangelo sul Nera, 
 
Visti gli eventi in corso nel territorio comunale; 

Attestata la necessità di coordinare gli interventi e le verifiche sul territorio; 

Visto l’art. 12 del D. Lgs 2 gennaio 2018, n. 1; 

Visto il Decreto del Dirigente Servizio Protezione Civile n. 136 del 28 giugno 2019.  

Considerato quanto previsto dalle procedure del piano comunale di protezione civile, 

DISPONE 

l’attivazione del Presidio Operativo, presso la sede degli uffici comunali ubicati temporaneamente in 
Castelsantangelo sul Nera, lungo la Strada Provinciale 134 “Visso Castelsantangelo”, con i seguenti recapiti:  
Tel. 0737/97.00.39  -  Fax. 0737/97.00.41  -  email protocollo@comune.castelsantangelosulnera.mc.it 
 

DISPONE 
 

Il Presidio Operativo è cosi costituito:  
 

 

Nominativo Ruolo 

Recapiti 

Tel Mobile Fax 

    

    

    

    

 
Il Sindaco 

 
 

mailto:protocollo@comune.castelsantangelosulnera.mc.it
mailto:protocollo@pec.comune.castelsantangelosulnera.mc.it
mailto:protocollo@comune.castelsantangelosulnera.mc.it

